
Dz.U./S S218
11/11/2016
397210-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:397210-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Augustów: Usługi związane z odpadami
2016/S 218-397210

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasto Augustów
790670817
Augustów
16-300
Polska
Osoba do kontaktów: Renata Wojtuszko
Tel.:  +48 876434210
E-mail: zp@urzad.augustow.pl 
Faks:  +48 876434211
Kod NUTS: PL345
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.urzad.augustow.pl/
Adres profilu nabywcy: http://um-augustow.pbip.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miasta Augustów.
Numer referencyjny: ZP.271.1.2015

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
a) na których zamieszkują mieszkańcy,

mailto:zp@urzad.augustow.pl
http://www.urzad.augustow.pl/
http://um-augustow.pbip.pl


Dz.U./S S218
11/11/2016
397210-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

b) na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne
c) na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, położonych
na terenie Gminy Miasta Augustów w okresie od 1.11.2016 do 31.12.2017.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 066 800.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, na których nie
zamieszkują mieszkańcy, wykorzystywane jedynie przez część roku -sektor I z PSZOK
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL345
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Miasta Augustów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w sektorze I
a) na których zamieszkują mieszkańcy,
b) na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne
c) na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, położonych
na terenie Gminy Miasta Augustów w okresie od 2.11.2016 do 31.12.2017 oraz utworzenie i prowadzenie
Punktu Selektywniej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 95
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności / Waga: 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, na
których nie zamieszkują mieszkańcy, wykorzystywane jedynie przez część roku- sektor II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000



Dz.U./S S218
11/11/2016
397210-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL345
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Miasta Augustów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w sektorze II
a) na których zamieszkują mieszkańcy,
b) na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne
c) na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, położonych
na terenie Gminy Miasta Augustów w okresie od 2.11.2016 do 31.12.2017.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 95
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności / Waga: 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/11/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie



Dz.U./S S218
11/11/2016
397210-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
KOMA Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Sikorskiego 19C
Ełk
19-300
Polska
Kod NUTS: PL623
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 782 600.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 672 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/11/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
MPO Sp. z o.o.
ul. 42 Pułku Piechoty 48
Białystok
15-950
Polska
Kod NUTS: PL343
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 410 200.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 394 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840



Dz.U./S S218
11/11/2016
397210-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2016


